
UCHWAŁA NR 139/826/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699DB4F4-7FDA-487C-9CBD-1728B6692B1B. Podpisany Strona 1



0,00

758 186 759,29

186 759,29

186 759,29

754 186 759,29

186 759,29

13 300,00

15 649,29

100 830,00

56 980,00

186 759,29

0,00

75421

75816

4010

2700

4210

4300

4330

Zadanie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego
wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny
osobistej oraz innych produktów niezbędnych do
zapewnienia podstawowych potrzeb bytowych
obywateli Ukrainy

Stan środków obrotowych na koniec roku

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok
2022

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych zdań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik do uchwały Nr 139/826/22

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699DB4F4-7FDA-487C-9CBD-1728B6692B1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat otrzymał środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zakwaterowanie, zapewnienie 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 
niezbędnych do zapewnienia podstawowych potrzeb bytowych. 

Środki z funduszu wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które 
zostały określone w art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583). 

Biorąc pod uwagę powyższe należy ustalić plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków 
z Funduszu Pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699DB4F4-7FDA-487C-9CBD-1728B6692B1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy
	Uzasadnienie



